شورای اسلامی  17/01/1404  مورخه    )     317  سیصد و هفده   (   جلسه شماره 
  درمکان دفتر شورای اسلامی شهر00/17شهر شیروان با حضور اعضای محترم دوره ششم  ساعت  

با تلاوت کلام ا مجید و با ذکر صلوات بر حضرت محمد (ص) آغاز و تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.
  شهرداری شیروان در خصوص ممر م��تروکه21/12/1403  مورخه 41802/03در پاسخ به لیحه شماره -1

[...]

رئیس شورای اسلامی شهر شیروان                                                  

شورای  14/02/1404  مورخه    )     321  سیصد و بیست و یک   (   جلسه شماره 
  درمکان دفتر شورای00/18اسلامی شهر شیروان با حضور اعضای محترم دوره ششم  ساعت  

اسلامی شهر با تلاوت کلام ا مجید و با ذکر صلوات بر حضرت محمد (ص) آغاز و تصمیمات ذیل
 اتخاذ گردید.

شهرداری شیروان در خصوص کرایه آژانس ه��ا و خط��وط14/11/1403 مورخه 3037در پاسخ به لیحه شماره -1

[...]

رئیس شورای اسلامی شهر شیروان                                                  

شورای  06/03/1404  مورخه    )     324  سیصد و بیست و چهار  (   جلسه شماره 
  درمکان دفتر شورای00/18اسلامی شهر شیروان با حضور اعضای محترم دوره ششم  ساعت  

اسلامی شهر با تلاوت کلام ا مجید و با ذکر صلوات بر حضرت محمد (ص) آغاز و تصمیمات ذیل
 اتخاذ گردید.

�اهه06/03/1404 مورخه 8112/04در پاسخ به لیحه شماره -1� شهرداری شیروان در خصوص تمدید  یکم

[...]

رئیس شورای اسلامی شهر شیروان                                                  

مورخه  فوق العاده      –  )    325  سیصد و بیست و پنج  (   جلسه شماره 

شورای اسلامی شهر شیروان با نوجه به دعوت کتبی از تمامی  11/03/1404
  درمکان دفتر شورای اسلامی شهر30/12اعضای محترم شورای اسلامی شهر  ساعت  

تشکیل شد.

جلسه رسمی و فوق العاده شورای اسلامی شهر شیروان بدلیل به
)  نفر به روز سه شنبه ساعت4حد نصاب نرسیدن و حضور چهار (

[...]

رئیس شورای اسلامی شهر شیروان                                                  

11/03/1404  مورخه    )     326  سیصد و بیست و شش  (   جلسه شماره 
  درمکان دفتر00/18شورای اسلامی شهر شیروان با حضور اعضای محترم دوره ششم  ساعت  

شورای اسلامی شهر با تلاوت کلام ا مجید و با ذکر صلوات بر حضرت محمد (ص) آغاز و تصمیمات
 ذیل اتخاذ گردید.

شهرداری شیروان مبنی بر اجاره واحد تجاری10/03/1404 مورخه 8437/04در پاسخ به لیحه شماره -1

[...]

رئیس شورای اسلامی شهر شیروان                                                  

روز  18/03/1404  مورخه    )     327  سیصد و بیست و هفت  (   جلسه شماره 
  درمکان دفتر شورای اسلامی شهر با محوریت انتخاب هیئت رئیسه شورای00/17یکشنبه ساعت  

اسلامی شهر شیروان در سال پایانی ، با تلاوت کلام ا مجید و با ذکر صلوات بر حضرت محمد (ص)
 آغاز و تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.

در ابتدای جلسه رای گیری انجام شد و آقای حسن اسکندریان  بعنوان رئیس ، آقای محمد محمدزاده-1

[...]

رئیس شورای اسلامی شهر شیروان                                                  

18/03/1404  مورخه    )     328  سیصد و بیست و هشت  (   جلسه شماره 
  درمکان دفتر00/18شورای اسلامی شهر شیروان با حضور اعضای محترم دوره ششم  ساعت  

شورای اسلامی شهر با تلاوت کلام ا مجید و با ذکر صلوات بر حضرت محمد (ص) آغاز و تصمیمات
 ذیل اتخاذ گردید.

با توجه به فوت مرحوم  قاسم رضا حیدرپور ، حسینعلی نوروزی ، فیروز شاملو ، احم��د جهاندوس��ت ،-1